Заказ покупателя 00ФР-000827 от 29.02.2024 10:32:44

№ Товар Кіл-ть Од. Ціна Сума
1 Сублимационная печать за кв.м. (Урус 

тканина замовника ( 1100 х 1350) 1 ст)
1,79 м2 280,00 501,20

Разом: 501,20
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 1, на суму 501,20 грн
П'ятсот одна гривня 20 копійок
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
Только просьба! Чтоб не подучился фиолетовый вместо черного как в прошлый раз           
Сравнить черній с предідущими заказами где черній біл корректній